
 
Sandomierz, dnia 2014-09-30 

 

G.7125.8.2014.EDU 

 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzeda ż lokalu mieszkalnego 

 

1. II przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 23 września 2014 r .            

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. II przetargiem objęto sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w 

Sandomierzu przy ul. Słowackiego 4/38  wraz z oddaniem w użytkowanie 

wieczyste 45/2251 części w działce nr ewid. 426/17 o pow. 0,0584 ha, dla 

której założona jest księga wieczysta KI1S/00021616/7. 

3. Cena wywoławcza lokalu wynosiła brutto 95.200,00 zł.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

18.09.2014 r. (włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 12.000,00 zł, nikt 

nie przystąpił do przetargu, wobec czego II przetarg ustny nieograniczony 

zakończył się wynikiem negatywnym. 

 
 
 

Burmistrz Sandomierza 
 
        mgr inż. Jerzy Borowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Sandomierz, dnia 2014-09-30 

 

G.7125.9.2014.EDU 

 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzeda ż lokalu mieszkalnego 

 

1. II przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 23 września 2014 r .            

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. II przetargiem objęto sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w 

Sandomierzu przy ul. Por.T.Króla 6/39  wraz z oddaniem w użytkowanie 

wieczyste  26/3849 części w działce nr ewid. 435/10 o pow. 0,0986 ha, dla 

której założona jest księga wieczysta KI1S/00032247/9. 

3. Cena wywoławcza lokalu wynosiła brutto 47.200,00 zł.   

4. Komisja Przetargowa powołana przez Burmistrza Miasta Sandomierza 

stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. 18.09.2014 r. wadium w wysokości 

7.000,00 zł, zostało uiszczone przez Pana P. J.*) zam. Sandomierz, Pana  

D. M.*) zam. Sandomierz, Pana M. W.*) zam. Sandomierz. 

5. Nabywcą lokalu mieszkalnego został Pan D. M.*) zam. Sandomierz za cenę 

brutto 57.700,00 zł /słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset zł/. 

 
 
 
 

Burmistrz Sandomierza 
 
        mgr inż. Jerzy Borowski 
 
 
 
*) Dane osobowe osób prywatnych zostały zanonimizowane (art. 5 ust. 2 ustawy z dnia  
6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej – Dz.U. z 2001 r., Nr 112, poz. 
1198 ze zm., w zw. z art. 26 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych – j.t. Dz.U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 ze zm.).  

 
 
         
 
 



 
 

Sandomierz, dnia 2014-09-30 

 

G.7125.1.2014.EDU 

 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzeda ż lokalu mieszkalnego 

 

1. II przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 23 września 2014 r .            

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. II przetargiem objęto sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w 

Sandomierzu przy ul. Por.T.Króla 6/44  wraz z oddaniem w użytkowanie 

wieczyste  26/3849 części w działce nr ewid. 435/10 o pow. 0,0986 ha, dla 

której założona jest księga wieczysta KI1S/00032247/9. 

3. Cena wywoławcza lokalu wynosiła brutto 49.200,00 zł.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

18.09.2014r. (włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 7.000,00 zł, nikt nie 

przystąpił do przetargu, wobec czego II przetarg ustny nieograniczony 

zakończył się wynikiem negatywnym. 

 
 
 

Burmistrz Sandomierza 
 
        mgr inż. Jerzy Borowski 
 

 
 
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Sandomierz, dnia 2014-09-30 

 

G.7125.10.2014.EDU 

 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzeda ż lokalu mieszkalnego 

 

1. II przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 23 września 2014 r .            

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. II przetargiem objęto sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w 

Sandomierzu przy ul. Por.T.Króla 8/53  wraz z oddaniem w użytkowanie 

wieczyste  37/4785 części w działce nr ewid. 435/9 o pow. 0,1236 ha, dla 

której założona jest księga wieczysta KI1S/00016729/4. 

3. Cena wywoławcza lokalu wynosiła brutto 66.300,00 zł.   

4. Komisja Przetargowa powołana przez Burmistrza Miasta Sandomierza 

stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. 18.09.2014 r.  wadium w wysokości 

9.000,00 zł, zostało uiszczone przez Panią M. P.*) zam. Sandomierz, Pana  

D. M.*) zam. Sandomierz, Pan W. B.*) zam. Sandomierz 

5. Nabywcą lokalu mieszkalnego został Pan D. M.*) zam. Sandomierz za cenę 

brutto 78.900,00 zł / słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset zł/. 

 
         

Burmistrz Sandomierza 
 
        mgr inż. Jerzy Borowski 
 
 
 
*) Dane osobowe osób prywatnych zostały zanonimizowane (art. 5 ust. 2 ustawy z dnia  
6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej – Dz.U. z 2001 r., Nr 112, poz. 
1198 ze zm., w zw. z art. 26 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych – j.t. Dz.U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 ze zm.).  

 


